
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【８月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

暑中お見舞い申しあげます。
株式会社共立トランスポートの久保
でございます。日ごろお世話になっ
ている方々、そして弊社と少しでも
かかわりのある方々に、よりよく共立
トランスポートのことを知っていただく
ため、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりました。
今後とも、ご支援賜りますようお願
い申し上げます。時節柄、ご健康に
留意されてご活躍されますことをお
祈りいたしております。これからも皆
様のお役に立てるよう様々なサービ
スを考え、提供してまいります。今
後とも共立トランスポートをよろしくお
願いいたします。

「日本一のチーム！」

廃車らぶ大阪では最近、土日祝の
車の持込みが多くなっています。
持ち込みのお時間も相談させて頂
きますので事前にお電話下さい。
フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃
車らぶ大阪」で検索して“いい
ね！”のクリックを宜しくお願い
致します。

ウォターネットらぶより
ウォーターネットの水の「おいしさのわけ」＆５つの！マーク

＊「不純物を徹底してとりのぞき、ミネラル専用工場で良質なミネ
ラルをバランスよく配合。まろやかな風味が広がる、日本人好みの
軟水に仕上げています。また、pH値は人の血液に近い弱アルカリ
性。吸収率がよく、毎日の飲料に調理にと幅広く活躍します。」
＊・ポット不要電気代ダウン！・高温設定でカップラーメンOK！
・氷不要で夏場は冷たいﾐﾈﾗﾙ水！
・喉が渇く、甘味飲料より肌にうるおいのミネラルウォーター！
・赤ちゃんも安心ミルクもお任せ！
５つのビックリマークが皆様の生活をサポートいたします。。

TEL06-6537-7156 担当 吉本・髙山

と思うのです。それが短い時間、一
瞬であってもです。「好きな事」の
神様に一瞬でも愛されたいと思え
ば、目標達成出来なかったとして
も悔いは絶対に残らないでしょう。
ﾁｰﾑにも、「準優勝という結果だけ
ど、日本一のチームだった。」と答
えています。会社で働く私達も、仲
間と「日本一のチーム！」を目指し
ているように思いました。私は、彼
のこれからの活躍と彼の文言も楽
しみにしたいと思っています。

全国高校野球選手権西東京
大会で清宮幸太郎を擁する早
稲田実は夏の甲子園出場はな
りませんでした。彼の、ﾎｰﾑﾗﾝ
107号は、記録更新はされな
かったけれども最多記録に並ん
だのです。彼の、開会式での言
葉はすべて自分で考え「私たち
は野球を愛しています」という言
葉を使った理由については「私
たちは野球が好きです」より思い
が伝わると思ったからだそうで
す。確かに、響きが違いもう一
度聞きたくなるフレーズです。
「野球の神様に愛されるように、
全力で戦うこと・・」がとても印象
に残りました。人生の中で、一
度は没頭・集中する時期はある


	スライド番号 1

